

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE

I – IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente CCOSEMCE COOPERATIVA DO SEMIARIDO CEARENSE		2. CNPJ 32.001.740/0001-3993	
3. Endereço Rua: Tabelião José Gama Filho, nº 900 - Centro -		5. Município Pacajus	
5. EMAIL		6.DDD/Fone (085) 99134-8135	
7.CEP 62.870-000			
8.Nº da DAP JURIDICA SDW3200174000011912180954	9. BANCO BANCO DO BRASILS/A.	10. AGENCIA 4554-3	11. Nº DA CONTA 26.178-6
12. Nº DE ASSOCIADOS 45		13.Nº DE ASSOCIADOS DE ACORDO COM A	
14.Nº DE ASSOCIADOS 45			
15. Nome do representante legal Carlos Alexandre Batista De Alencar		16.CPF 895.722.383-53	
17. DDD/Fone (085) 99134-8135			
18. Endereço Rua Sabino Moreira, nº 10, Centro - CEP: 62.875-000		19. Município Chorozinho	

II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA		2.CNPJ 41.563.628/0001-82		3.Município ITAITINGA	
4. Endereço: AV CORONEL VIRGILIO TAVORA, 1710, ANTONIO MIGUEL, CEP.: 61.880-000				5.DDD/Fone 85 3377.1361	
6. Nome do representante e e-mail: FRANCISCO ROBERTO DA SILVA				7.CPF	

III – RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2.Unidade	3.Quantidade	4. Preço de Aquisição*(R\$)		5. Cronograma de Entrega dos produtos
			4.1 Unit	4.2 Total	
Alface com folhas firmes, viçosas, de cor verde brilhante, com coloração e tamanhos uniformes e típicos da variedade, livres de resíduos de fertilizantes, de colheita recente.	PE	2.000	R\$ 3,00	R\$6.000,00	Será entregue conforme artigo 11º do edital da Chamada Pública de Nº 001/2019.
Banana de 1ª qualidade, graúdas, em penca, com 60% a 70% de maturação, com cascas firmes no grau máximo de evolução, no tamanho, aroma e sabor da espécie sem ferimentos ou defeitos, firmes com o brilho.	KG	60.000	R\$ 4,72	R\$283.200,00	Será entregue conforme artigo 11º do edital da Chamada Pública de Nº 001/2019.
Batata doce com casca roxa e isenta de substâncias terrosas.	KG	7.000	R\$ 3,85	R\$26.950,00	Será entregue conforme artigo 11º do edital da Chamada Pública de Nº 001/2019.
Cheiro verde, cebolinha e coentro de primeira qualidade de cor verde, fresca, aspecto e sabor próprio, isenta de sinais de apodrecimento, sujidades e materiais terrosos em maços.	Parelha	12.000	R\$ 2,54	RS30.480,00	Será entregue conforme artigo 11º do edital da Chamada Pública de Nº 001/2019.
Jerimum com casca firme, uniforme, sem ferimentos ou defeitos.	KG	12.000	R\$ 4,22	R\$50.640,00	Será entregue conforme artigo 11º do edital da Chamada Pública de Nº 001/2019.
Macaxeira fresca, higienizada, com as características organolépticas mantidas.	KG	4.000	R\$ 4,18	R\$16.720,00	Será entregue conforme artigo 11º do edital da Chamada Pública de Nº 001/2019.

(Handwritten signatures and stamps)

Mamão de primeira, porte médio, pesando aproximadamente de 1,0 kg(um quilo) a 1,3kg (um quilo e trezentos) cada unidade, coloração da casca com fruto 3/4 maduro (50% a 75% da superfície da casca amarelada),	KG	13.000	R\$ 3,89	R\$50.570,00	Será entregue conforme artigo 11º do edital da Chamada Publica de Nº 001/2019.
Melancia, as frutas devem ser firmes, sem deformação e ausente de danos mecânicos e doenças. Deverá apresentar grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitas e larvas.	KG	26.000	R\$ 2,70	R\$70.200,00	Será entregue conforme artigo 11º do edital da Chamada Publica de Nº 001/2019.
VALOR TOTAL			R\$534.760,00		Quinhentos e tinta e quatro mil, setecentos e sessenta reais
OBS.: PREÇO PUBLICADO NO EDITAL Nº 001/2019(O MESMO QUE CONSTA NA CHAMADA PUBLICA)					
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.					

Pacajus/CE - 26 de fevereiro de 2019

FONE/EMAIL

Carlos Alexandre Batista de Alencar
 Carlos Alexandre Batista De Alencar
 Presidente

COOSEMCE
 CNPJ: 32.001.740/0001-39
 Carlos Alexandre Batista de Alencar
 Presidente

085 99134-8135

[Handwritten signatures and initials]
 02/02 P